

- 8. 04. 2021

vyřizuje SOLAR
c.j.

U-10
MQU

Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo

číslo zhotovitele 20013

číslo objednatele SOD/03/21/SO

Objednatel: Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s.
Adresa: Slezská 350
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený: Ing. Vlastislavem Vyhnálkem, předsedou představenstva

IČ : 481 73 398

DIČ: CZ48173398

bankovní spojení: KB Ústí nad Orlicí

č.ú.: 2506-611/0100

VAKJ: 078942



Oprávněný jednat ve věcech smluvních: Ing. Vlastislav Vyhnálek, předseda představenstva

Oprávněný jednat ve věcech technických: Radek Martinák – vedoucí provozu kanalizací Lanškroun

Oldřich Solar – vedoucí úseku obnovy a rozvoje

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 991

a

Zhotovitel: PROFISTAV Litomyšl, a. s.
Adresa: čp. 226, 569 53 Cerekvice nad Loučnou

zastoupený: Ing. Tomášem Zavřelem, MBA, členem představenstva

IČ: 277 42 741

DIČ: CZ277 42 741

Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.

Číslo účtu: 2112129692/2700

Mail: profistav@profistav.cz

ve věcech dodávky oprávněn jednat: Ing. Tomáš Zavřel, MBA – člen představenstva

ve věcech předání provedených

prací oprávněn jednat:

Zdeněk Kadidlo - stavbyvedoucí

Ing. Petr Jiráň - manažer výroby

tel.: 461 612 050 **fax:** 461 531 030

Výpis z Obchodního rejstříku - Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2747.

uzavírají podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo:

I.
Předmět plnění dodatku č. 1

- 1) Předmětem Dodatku č. 1 jsou změny rozsahu díla „**Lanškroun - ul. Nerudova - kanalizace**“, které jsou podrobně specifikované ve Změnových listech č. 1, které jsou přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

III.
Cena

- 1) Cena za provedené dílo dle článku I. tohoto Dodatku č. 1 je stanovena na základě změny předmětu díla dle článku III. Smlouvy o dílo a činí:

Původní cena bez DPH	650.169,86 Kč
Změnový list č. 1 celkem bez DPH:	49.575,38 Kč
CELKOVÁ cena díla bez DPH:	699.745,24 Kč

XIII.
Ustanovení závěrečná

- 1) Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu osobami oprávněnými tento Dodatek č. 1 uzavřít.
- 2) Všechna ustanovení nezaznamenaná tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti
- 3) Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou originálech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel pro svoji další potřebu
- 4) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran
- 5) Obě strany prohlašují, že nedílnou součástí Dodatku č. 1 se považují tyto přílohy a podklady:
- 6) Příloha č. 1: Změnový list č. 1

V Jablonném nad Orlicí dne 29. 3. 2021
Objednatel:

V Litomyšli dne 29. 3. 2021
Zhotovitel:

Vodovody a kanalizace
Jablonné nad Orlicí a.s.
Slezská 360
561 04 Jablonné nad Orlicí
CZ48173394

.....
Ing. Vlastislav Vyhňálek
předseda představenstva
VAK Jablonné na Orlicí, a.s.

.....
Ing. Tomáš Zavřel, MBA
člen představenstva
PROFISTAV Litomyšl, a.s.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
ZL01: Přípojka						49 575,38
S: Stavba						49 575,38
01: Kanalizace						49 575,38
1: Zemní práce						15 825,46
1.	113107441	Odstranění podkladu živičných tl 50 mm při překozech strojně pl do 15 m2	m2	6,0	75,40	452,40
4.	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	6,0	72,83	437,00
12.	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,0	281,11	2 530,02
13.	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,6	20,33	73,20
14.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,0	18,66	335,84
15.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	18,0	6,22	111,95
16.	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,5	50,00	225,02
17.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	11,1	358,54	3 979,83
18.	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	11,1	14,34	159,22
19.	171201206	Poplatek za skládku - ostatní zemina	t	16,2	99,51	1 612,05
20.	171201207	Poplatek za skládku - suť nebo štěrkodrt'	t	2,64	99,51	262,70
21.	171201208	Poplatek za skládku - asphalt	t	0,588	186,58	109,71
22.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	5,28	113,69	600,26
23.	58333678	Kamenivo těžené hrubé (Hustopeče) frakce 16-32	t	10,032	342,06	3 431,58
24.	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,7	197,81	534,08
25.	58337302.a	šterkopísek frakce 0/16	t	4,59	211,46	970,59
4: Vodorovné konstrukce						686,36
29.	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,6	1 143,93	686,36
5: Komunikace pozemní						21 669,78
93.	567114113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB III) tl 70 mm	m2	85,714	252,82	21 669,78
8: Trubní vedení						9 625,99
48.	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	6,0	98,66	591,95
50.	285001843	Kanalizační trubka PVC hladká KGEM 160 x 3 m (SN8)	ks	2,0	532,37	1 064,75
66.	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	6,0	28,22	169,29
91.	X2	D+M revizní kanalizační šachta DN 400 vč. poklopu	kpl	2,0	3 900,00	7 800,00
99: Přesun hmot a manipulace se suti						1 767,78
74.	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,016	161,70	2,59
75.	998276111	Rozvoz písku po staveništi	t	35,478	49,75	1 765,20

PROFI

Cerekvice nad Loučnou 226, PSC 569 53
IČO: 27742741, DIČ: CZ27742741 ©